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RECEITAS
ORCAMENTARIA E INTRAORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Saldo do Exercicio Anterior

CAIXA

BANCO CONTAS MOVIMENTO

APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL

SALDO DO EXERCICIO ATUAL

10.273.401,33

10.273.401, 33

48.094.096,98
0,00
969.821, 42

47.124.275,56

58.367.498,31

DESPESAS
ORCAMENTARIA E INTRAORCAMENTARIAS PAGAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIXAS

EXTRAORCAMENTARIAS

Saldo do Exercicio Atual
CAIXA
BANCO CONTAS MOVIMENTO

APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

(=) RP DE EXERCICIOS ANTERIORES E OUTRAS OBRIGACOES FINANCEIRA

(=) DISPONIBILIDADE FINANCEIRA ANTES DA INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR DO EXERCIcIO

(=) RESTOS A PAGAR DO EXERCICIO

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

MARCIO CECCHETTINI
PREFEITO MUNICIPAL -

2.664.417,52
2.664.417,52
0,00

0,00

55.599.674,40
0,00
26.797,09

55.572.877,31

58.264.091,92

55.599.674,40
0,00
55.599.674,40
0,00

55.599.674,40
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